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Den 20-årige Lou Fennenberg har lige mistet sin forlovede, der blev kørt over af en bil. Alligevel viser hun
ikke tegn på sorg til stor bekymring for sin tante, der på hendes vegne søger hjælp hos den unge læge Carsten
Lassen. Han lover at se nærmere på sagen, og snart går det op for ham, at noget er helt galt – nogen kan ikke
lide, at han forsøger at se dem efter i sømmene og stræber ham efter livet.Ole Blegel (1922-1985) var svensk
oversætter, skuespiller og forfatter af særligt populærlitteratur og føljetonfiktion, der udkom i magasiner både i
Sverige og Danmark, bl.a. i serien Familie Journalens Succesroman. "Familie Journalens Romansucceser" er
en serie kærlighedsromaner, der tidligere er blevet publiceret som føljetoner i avisen Allers, Hendes, Hemmets
Journal, Saxons og Svensk Dameblad.

 / Rasmussen, Halfdan) Brystvorten blev klemt helt flad, han ventede et sekund, og hev så voldsomt opad.

  Indvielsen Digte 1804 1.  Jeg vil nu fortælle om da min frække kæreste for nylig tog fusen godt og grundigt
på mig.  • Ester Brohus (Forside) • Tina Siel (Forside) • Kandis (Forside) • Johnny Logan (Forside) • Johnny
Hansen (Forside) • Ib Grønbech & Ko (Forside) Ib Grønbech booking - MusikEvent 70 217 317 Ord der ikke
har været brugt i rigtig lang tid Jeg havde kvajet mig, godt og grundigt. Jeg havde kvajet mig, godt og
grundigt.  Jeg tror at det var en blanding af spænding og fuldskab.

  Det følsomme stykke kød blev flået fra hendes store bryst.  Sange og viser Admiralens vise (Sullivan / Jens
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Louis Petersen) Alperosen (Tekst: Gårdsangervise / Melodi: . ) Bagermester Harepus (Hartmann, Chr.  Mange
vil finde os direkte perverse, men vi finder det lækkert, … Gå til TEKSTER. ) Bagermester Harepus
(Hartmann, Chr.  Det følsomme stykke kød blev flået fra hendes store bryst.  Jeg sad paa Pynten ved sundets
bred, Himlene Smilte, Salmernes Bog.

  Jeg vil nu fortælle om da min frække kæreste for nylig tog fusen godt og grundigt på mig.  Jeg tror at det var
en blanding af spænding og fuldskab.  Jeg sad paa Pynten ved sundets bred, Himlene Smilte, Salmernes Bog. 
• Ester Brohus (Forside) • Tina Siel (Forside) • Kandis (Forside) • Johnny Logan (Forside) • Johnny Hansen
(Forside) • Ib Grønbech & Ko (Forside) Ib Grønbech booking - MusikEvent 70 217 317 Ord der ikke har
været brugt i rigtig lang tid Jeg havde kvajet mig, godt og grundigt. 


